PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.0
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 21.330/2019.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do
artigo 117, 118 e 119 da Lei Complementar n°. 59 de 14/07/2008, para gozar dentro da

data de 01/09/2019 à 30/09/2019.

REG . N O M E P E R ÍO D O  A D Q U IR ID O
5621 L U C A S M A R C O N D E S A LV ES P E IX O T O 02/06/13 A 01/06/2018
5770 V A LE R ÍA  A PA R E C ID A  DE F R E IT A S 08/02/10 A 07/02/2015
6141 SY LV IA  FERN AN D A  DA SILV A 05/05/14 A 04/05/2019
5735 M A R C U S H E N R IQ U E  M A R Q U E S C O U T IN H O 04/03/09 A 03/03/2014
5157 A D RIAN A  C A M A R G O  DOS SA N TO S 01/08/06 A 31/07/2011
5552 A L IN E  DOS SA N TO S A L M E ID A  SILV A 07/02/13 A 06/02/2018
2763 JO S IA N E  G A R C IA  DA C R U Z  CU N H A 01/12/10 A 30/11/2015
5182 V E R Ô N IC A  M A R IA  FA R IA S DA SILV A  V IE IR A 01/08/11 A 31/07/2016
6289 R EN A TA  C R IS T IN A  DA SILV A 09/06/14 A 08/06/2019
5690 LU C IA N A  VANIA BARBOSA H U M M E L  DA SILV A 12/02/14 A 11/02/2019
5237 FER N A N D A  DE F A T IM A  V IE IR A 14/09/11 A 13/09/2016
5180 V A LÉ R IA  A PA R E C ID A  DE G O D O Y  P E R E IR A 01/08/11 A 31/07/2016
4871 M A R IA  A PA R E C ID A  G O N Ç A L V E S  ZANIN 01/12/10 A 30/11/2015
5985 SILV A N A  L O P E S  LUCAS 01/04/14 A 31/03/2019
4491 F R A N C IN E  BARBOSA DE O L IV E IR A 01/12/10 A 30/11/2015
5978 E L IZ A N G E L A  A PA R E C ID A  G A R C IA 01/04/14 A 31/03/2019
2601 S IL V IA  M A R IA  DE A R A Ú JO  LU Z 01/12/10 A 30/11/2015

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de L iena, 14 de outubro de 2019.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1